федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

26.08.2024 № 2496-с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 2318-с от 06.08.2024 в отношении студента СНИЛС/Уникальный

код поступающего   144-190-865 60 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление студента, СНИЛС/Уникальный код поступающего

144-190-865 60.

2. Приказ № 2338-с от 08.08.2024 в отношении студента СНИЛС/Уникальный

код поступающего 202-324-716 04 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление студента, СНИЛС/Уникальный код поступающего

202-324-716 04

3. Приказ № 2356-с от 09.08.2024 в отношении студента СНИЛС/Уникальный

код поступающего 206-201-343 96 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление студента, СНИЛС/Уникальный код поступающего

206-201-343 96

Ректор

                                     О.П. Ковтун